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YacTHOoe 06pa3oBaTesfibHOE yupexaeHne AOMNONHUTENBHOIO NpoeccMoHabHOro 06pa3oBaHuns
«CeBepo-KaBKa3CKMit MHCTUTYT AONONHNUTENbHOTO06PT30BaAHMNA>>

No LONONMHUTENLHOW NpodecCMOHaNbHON NporpaMmmMe NOBbIWEHNSA KBaNUGUKaL MK
«MeToAnKa npenojaBaHns nuTepaTypbl CpeAcTBaMU COBPEMEHHbIX
MHPOPMALMNOHHO-KOMMYHUKALNOHHbIX TEXHONOTN»

OaTa

30.09.2019-
01.10.2019
02.10.2019-
03.10.2019
04.10.2019-
07.10.2019
08.10.2019-
09.10.2019
10.10.2019
11.10.2019

14.10.2019

15.10.2019-
16.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

19.10.2019

Tema

Tema 1.

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tema 7.

Tema 8.

Tema 9.

Tema 10.

Mpynna- (1073-MK)

Cnywartens: MNMogonpuropa Makcum F'puropbesuny

dopma
OTYETHOCTHU

HanmeHoBaHue AnUCLUNINHBI

O6pasoBaTeNbHbIN Npouecc n o6pa3oBaTebHble TEXHO-
NOTWK B BbICLUEN WKone

TeopeTMUYeCKNE OCHOBbI COBPEMEHHbIX MeAarornyeckmx
TEXHONOTUN

Cneuunduka peanusaumm o6pasoBaTebHbIX TEXHONOT U
B BY3€e

Csoeobpa3sue coOBpeMeHHO
NnUTepaTypHO-06pa3oBaTeNbHOW NapagnrMb
TekcT B hunonoruu

TpaguuMoHHas MofeNb NUTepaTypHOro o6pasoBaHus
M3yyeHune 3NMYEeCKOro TEKCTa Ha ypoKax nuTepaTypsbl
TpaguuMoHHas MofeNb NUTepaTypHOro o6pasoBaHus
VMi3yyeHne NMPUYECKOr0 TEKCTa Ha YpOoKax nutepaTypbl
TpagnuMoHHas MOAeNb NMTepaTypHOro o6pasoBaHus
M3yueHune gpamaTUyecKOro TeKcTa Ha ypokax nuTepa-
Typbl

Ldnanornyeckas mMmoaenb NUTepaTypHOro obpasoBaHus
KOM MYHUKaTU BHO-[€ATeNbHOCTH bl MOAX0A
VIHHOBALMOHHbIe TEXHONOTMK B NpenojaBaHnn nuTepa-
Typbl

MToroeasa attectayus:

TecTMpoBaHue

3aver
(B hopme
TecTupo-

BaHUA)



